Shop name

Evaporador para Placa Fria Modelo 3 Tubo
Cobre 300x1050mm

300

500

300
285

Nt

P50#21=1050

Product description:

Product features:

Circuito Frigorifico: Evaporador Plano

Product short description:

Product codes:

Reference: REP0016152
EAN13: -
UPC: -

Evaporador para Placa Fria Modelo 3 Tubo Cobre 300x1050mm
Tubo de cobre @10mm

Product gallery:
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